FEDERAZIONE

ITALIANA
SPORT

INVERNALI

COMITATO REG!

FRIULI VENEZIA GIULIA

IONALE

CRITERIUM REGIONALE PULCINI
Trofeo CITTA' DELLE COLTELLERIE
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: P1FGA0212

CRITERIUM REGIONALE PULCINI
COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA" AVIANO

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO
DIRETTORE DI

TRACCIATORE

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA

GARA

Cod.FISl:  CR_PUL(P1)
- GARA 2
00740
- PIANCAVALLO

TASSAN-VIOL G. 4295
LAZZARO A. 36106
DOGLIA S. 1265

MADON Alessandro

40 40
10.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44111
NOME SOCIETA' S.C. MANIAGO A.D.
DATA 26/ 2/2022

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA SAUC
PARTENZA 1365 m
ARRIVO 1265 m
DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/079/FVG/A

40 40

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM
PETT

NOoO g~ WN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

NUMERO
CODICE

689074
696816
680518
680116
680536
671025
680538

663837
664856
671022
686409
670630
683687
672420
671698
680537
689918
680532
683670
675485
674740

73450
671027
678954
671249
672811

667886
657751
660687
671245
677524

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARTON Beatrice

MASSIGNANI CAMPOS Agatha Chl
VERITTI-D'ANDREA Nina

CUCARICH Benedetta
PARAVIA Giulia
BENEDETTI Veronica
BILLIANI  Isabel

PIANI Michele
TURISINI  Vittorio
DI GIUSTO Davide
PITACCO Giulio
LUPPI Tiziano
LUBICH Christian
MARIOTTI Christian
GIRO Gabriele
PARAVIA Marco
ZULIANELLO Elia
DE CAMPO Jacopo
VIRILI  Vittorio
CHINAZZI Marco
CAVALIERE Giuseppe
VISCIOTTI Filippo
FABRIS Alessandro
CIMOLAI Armando
BIGOT Alessandro
CECOTTO Filippo

SLOBEZ Nicole
ZORZETTO Cristina
CADAMURO Benedetta
BAZZARO Eleonora
AGLIALORO Veronica

26-02-2022 / AVIANO - PIANCAVALLO (PN)

PUNTI  ANNO COM

COD.  SOCIETA'

U9 BABY 1 - FEMMINILE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00003
02691
00090
00673
00547
00003
00547

S.C. SAPPADA AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
S.C. SAPPADA AD.

AS.D. SCI CLUB MONTE D

U9 BABY 1 - MASCHILE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

02691
02691
00003
01667
00673
00673
00845
01940
00547
00341
00547
00845
00341
00341
02691
00003
00341
00003
00845

BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

SK BRDINA AS.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. FELETTO AD.

S.C. 5 CIME AS.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SCI CLUB MONTE D
S.C. FELETTO AD.

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

ASD. S.C. PORDENONE
S.C. SAPPADA AD.

S.C. FELETTO AD.

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2012
2012
2012
2012
2012

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00547
00673
02691
00003
00341

AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI CLUB 70 A.S.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

AS.D. S.C. PORDENONE

10Turismo
—FVG
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NUM
PETT

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

NUMERO
CODICE

668044
72772
72824
72366
72666

667824

695091

659097

667418

670197
72698

659099

667897

679361
72587
72799
73252

106802
674559
73025
669482
72541
667392
664676
671251
72943
662295
73084
659441
660298
73055
684099
72779
685865
73002
685500
72661
657746
685501
681788
663842
72830

70432
71323
71541
667959
71175
70393
70551
70884
71004
71978
72160
70322
71969
70438
71364
71464
70104

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CELESTI Sofia
VALDEMARIN Penelope
GIOSTRA Alice
VIALMIN Veronica
PALIAGA Alessia
SLOBEZ Elena

RADA BETELLA Olivia
BULGARELLI Erika
VENIER Vittoria
PUISSA Aurora
BRESSAN Ludovica
BULGARELLI Ester
VENTURINI Nicole
VASSALLO Emma

DA POZZO Sveva
JAKOMINIC Carolina
CODARIN Sofia

FABRIS Giacomo
DRAGO Thomas
MADON Liam

BROLLO Matteo
TONIUTTI Carlo
MENTIL Alessandro
PERUZZETTO Cesare
PILLER COTTRER Giacomo
BARBARESCO Leonardo
IRLANDESE Federico
TROPEA Giuseppe Manfredi
MARCHIORO Mattia
TRAMPUS Mattia
ZANLUNGO Tommaso
GORTANUTTI Nicola
DELLA PIETRA Stefan
SARTOGO Tiziano
ADAMI Zeno

SALVO Laerte Alberto
MOROLDO Jacopo
BUDIN Christian

SALVO Leone Lelio
BIASOTTO Mattia

DA VINCHIE Matteo
HROVATIN Riccardo

SETTEN Ginevra

BONUTTI Giulia

ZELLOTH Theresa

DELLA PIETRA Elettra
DEOTTO Ylenia

ALBANO Noa

DEL NEGRO Matilda
CASAMASSIMA Vita
BOSCOLO CEGION Ludovica
CALLIGARIS PASQUINI Giorgia
CHIARCOSSI Vittoria
CALLEA Letizia

RONCONI Zoe

KUCHARSKI Gaia

ODONI Matilde

PRESCHERN Lara
ZANLUNGO Beatrice

26-02-2022 / AVIANO - PIANCAVALLO (PN)

PUNTI  ANNO

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

CoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

01940
01026
00673
00110
00110
00547
02691
00090
00341
02691
02691
00090
00547
00673
00110
00673
00673

U10 BABY 2 - MASCHILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00055
00673
01940
00547
00055
00547
00341
00003
00845
00055
02691
00673
02691
00003
00090
00547
02691
00673
00547
02691
00673
00547
00341
00845
00110

02691
02691
00055
00547
00055
02691
00845
02691
00003
00110
00341
00673
00090
00110
00673
00055
00003

SOCIETA'

S.C. 5 CIME AS.D.

AS.D. S.K. DEVIN
SCI CLUB 70 AS.D.
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SCI CLUB MONTE D

BACHMANN SPORT COLLEGE

AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. SCI CLUB MONTE D

SCI CLUB 70 A.S.D.
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
SCI CLUB 70 A.S.D.
SCI CLUB 70 A.S.D.

SClI C.AIlL.  MONTE LUSSAR
SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. 5 CIME A.S.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CLUB MONTE D
ASD. S.C. PORDENONE
S.C. SAPPADA AD.

S.C. FELETTO AD.

SCI C.AIL.  MONTE LUSSAR
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. SCI CLUB MONTE D
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. FELETTO AD.

AS.D. SCI CAlI XXX OTTO

BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. FELETTO AD.

BACHMANN SPORT COLLEGE

S.C. SAPPADA AD.
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. S.C. PORDENONE
SCI CLUB 70 A.S.D.
AS.D. SOCIETA' SPORTIV
AS.D. SCI CAI XXX OTTO

SCI CLUB 70 A.S.D.
SCI C.AILL. MONTE LUSSAR
S.C. SAPPADA AD.
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NUM
PETT

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152

NUMERO
CODICE

71973
71257
70365
70202
667782
71209
70357
70520
661599
673247
667318
70212
70144
672897
70883
683837
72093
687621
70146
70611
669130
71563
673701
70503
660246
71721
682629
657750
667831
71538
71417

657469
68488
667012
667798
68431
67996
68900
670222
69398
67714
69454
90357
69579
670629
90812
69500
68225
660590
666512
69510
68385
67696
68282
69065
69894
67956

659658
690550
69185
67798
69105

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NEZIOSI Gabriele
NODALE Alessandro
CARDONE Edoardo
CALLEA Tiziano
FILIPUZZI Filippo
PERCO Federico
CALIGNANO Francesco
MACOR Sebastian
FARNETI Gabriele
BERTOLI Alessandro
VALLE Giovanni
MARSON Stefano
DALLA TORRE Edoardo
DAVINO Francesco
CASAMASSIMA Lupo
COMIS Sebastiano

DI CENTA Giacomo
MARTIN Antonio

MUZ Vittorio Elio
MARCHESIN Luca
LUBIS Federico
D'ALESSANDRO Federico
BIANCOLIN Marco
GREGORI Kevin

DI LENARDO Alexander
TONELLO Enrico
BONANNI Alessandro
PASTORE Gabriel
DI LENA Davide
PARUZZI Francesco
CENDRON Andrea

Danilo

CELESTI Elena
PIVETTA Azzurra
LIPIZER Jessica
PESSOTTO Giorgia
DA POZZO Petra
BUCHER Ludovica
GRISONICH Veronica
MENEGALDO Laura
DE GIOIA Francesca
STRANI Asja
SEPULCRI Alice
MARONESE Anna
GALASSI Dafne
LUPPI Margherita
CIOT Matilde
GUENZI Noemi
GRASSI Sara
MOLARONI Alessia
VIDONIS Elena
CIAN Kristel
CASCONE Costanza
FORTUNATO Emilia
VISCIOTTI Chiara
REVERDITO Vittoria
CAGNAZZO Giulia
BREUSA Matilde

Maria

DAMELE Matteo
MUGHERLI Romeo
BENEDETTI Tiziano
CELANT Axel
POGLIANO Carlo

26-02-2022 / AVIANO - PIANCAVALLO (PN)

PUNTI  ANNO COM COD.

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2011 FVG 00341
2011 FVG 00547
2011 FVG 02691
2011 FVG 00673
2011 FVG 00547
2011 FVG 00673
2011 FVG 00673
2011 FVG 00055
2011 FVG 00110
2011 FVG 00845
2011 FVG 00547
2011 FVG 00110
2011 FVG 00547
2011 FVG 00845
2011 FVG 02691
2011 FVG 00341
2011 FVG 00547
2011 FVG 00341
2011 FVG 01940
2011 FVG 00341
2011 FVG 00673
2011 FVG 00090
2011 FVG 02691
2011 FVG 01026
2011 FVG 00845
2011 FVG 01940
2011 FVG 00547
2011 FVG 00673
2011 FVG 00259
2011 FVG 00055
2011 FVG 00110

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG

01940
00358
02691
00358
00110
00110
00110
00341
00110
01026
00055
00341
00110
00673
00341
00845
00110
00341
02691
00003
00673
00003
02691
02691
00341
00003

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG
2010 FVG

02691
00845
00003
00110
00341

SOCIETA'

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SCI CLUB MONTE D
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI CLUB 70 A.S.D.

SCI C.AILL. MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
S.C. FELETTO AD.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SCI CLUB MONTE D

S.C. FELETTO AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SCI CLUB MONTE D
AS.D. S.C. PORDENONE

S.C. 5 CIME A.S.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. S.K. DEVIN

S.C. FELETTO AD.

S.C. 5 CIME AS.D.

AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI CLUB 70 A.S.D.

U.S. ALDO MORO ASD. L
SCI C.AIlL. MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CAI XXX OTTO

S.C. 5 CIME AS.D.

AS.D. SCI CLUB SACILE
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. SCI CLUB SACILE
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. SCI CAI XXX OTTO

ASD. S.C. PORDENONE
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. S.K. DEVIN

SCI C.AIlL.  MONTE LUSSAR
AS.D. S.C. PORDENONE

AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. FELETTO AD.

AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

SCI CLUB 70 A.S.D.

S.C. SAPPADA AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. SAPPADA AD.

BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. FELETTO AD.

S.C. SAPPADA AD.

AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. S.C. PORDENONE

—FVG
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NUM
PETT

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

NUMERO
CODICE

68942
69100
69623
667887
69878
669429
689073
67710
657806
665953
667646
682634
658040
68016
657808
67596
67585
68992
657803

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEZZETTA Emanuele

STRAULINO Alessandro

MARESIA Mattia
VENTURINI Emanuele
VOJTISSEK Jacopo

GERIN Edoardo Maria

MARTON Riccardo
COMELLI Riccardo
DE PRATO Christian
JANEV Niko
BIANCHINI Riccardo
DEL NEGRO Simone
FABRIS Nicolo'
ZANITZER Leonardo
LIUZZl Carlo
MORETTI Riccardo
DAGRI Tommaso
VENICA Filippo

DI GIUSTO Filippo

26-02-2022 / AVIANO - PIANCAVALLO (PN)

PUNTI  ANNO

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

ESPOSTA ORE: 17.30

CoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00090
00547
00090
00547
00673
00341
00003
00003
00003
01026
00358
00547
00845
00055
00003
00341
01026
00673
00003

SOCIETA'

AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. SCI CLUB MONTE D
A.S.D. SOCIETA' SPORTIV
AS.D. SCI CLUB MONTE D
SCI CLUB 70 A.S.D.

AS.D. S.C. PORDENONE

S.C. SAPPADA AD.
S.C. SAPPADA AD.
S.C. SAPPADA AD.
AS.D.
AS.D.
A.S.D.
S.C. FELETTO AD.
SCI CALL
S.C. SAPPADA AD.
AS.D.
AS.D. S.K. DEVIN
SCI CLUB 70 A.S.D.
S.C. SAPPADA AD.

S.K. DEVIN
SCI CLUB SACILE
SCI CLUB MONTE D

S.C. PORDENONE

MONTE LUSSAR

LA GIURIA

S3/4
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